

H.O.L.A. ApS

Korvetvej 14
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/01/2019

Annette Hesselgreen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H.O.L.A. ApS
Korvetvej 14
4040 Jyllinge

CVR-nr: 10112753
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes et positivt driftsresultat for regnskabsåret 2018/2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		0	-11.400
Bruttoresultat		0	-11.400
Resultat af ordinær primær drift		0	-11.400
Øvrige finansielle omkostninger		0	-820
Ordinært resultat før skat		0	-12.220
Skat af årets resultat	1		0
Årets resultat		0	-12.220
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-12.220
I alt		0	-12.220

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-226.043	-226.043
Egenkapital i alt		-101.043	-101.043
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.043	101.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.043	101.043
Gældsforpligtelser i alt		101.043	101.043
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser der ikke fremgår af regnskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har udover direktionen ikke været ansatte.

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1